
Uchwała Nr XXIX/237/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 27 sierpnia 1992 r.

w sprawie zamiany gruntów między Gminą Miejską Starogard Gdański a Spółdzielnią 
Budowlano-Mieszkaniową „Euforysta” w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie  art.  18,  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z dnia 19 marca 1990 r.) i art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 29 
kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (jednolity tekst w 
Dz.U. Nr 30 poz. 127 z 1991 r.) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zamianę gruntu-działek położonych w Starogardzie Gdańskim obr. 18 
dz. nr 207 o pow. 179 m2, z obr. 19 dz. nr 47/2 o pow. 272 m2, dz. nr 67 o pow. 180 m2, dz. nr 
73 o pow. 182 m2 i dz. nr 2/20 o pow. 835 m2, o łącznej powierzchni 1648 m  2   stanowiącego 
własność  Gminy  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  -  na  grunty  będące  w  użytkowaniu 
wieczystym Spółdzielni  Budowlano-Mieszkaniowej „Euforysta” położone w obr. 18 dz. nr 
212/1 o pow. 396 m2 i dz. nr 273 o pow. 352 m2 o łącznej powierzchni 748 m  2   przy dopłacie 
przez Spółdzielnię różnicy za 900 m2 w kwocie 27.000.000 zł, który stanowi pierwszą opłatę 
roczną  za  wieczyste  użytkowanie.  Koszty  zapisów  notarialnych  i  sądowych  ponosi 
Spółdzielnia „Euforysta”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

   Grażyna Hoppe


